
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2021 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378

oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 305) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2021 rok o kwotę 932 415,84 zł       

w tym:

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

  gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 9 654,50 zł           

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 72 892,04 zł         

- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin,

  związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,

  pozyskane z innych źródeł 18 000,00 zł         

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,

  związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,

  pozyskane z innych źródeł 700 000,00 zł       

- dochody własne 131 869,30 zł       

zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2021 rok o kwotę 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków, o których mowa w ustawie o

utrzymaniu czystości i porządku w gminach zgodnie z Załącznikiem Nr 3.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków wyodrębnionych w budżecie Gminy 

Borne Sulinowo na 2021 rok  z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z Załącznikiem Nr 4.

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Borne Sulinowo zamyka się:

1) po stronie dochodów

    w tym: 

    - dochody bieżące

    - dochody majątkowe

    - plan finansowy zadań zleconych

    - plan finansowy zadań na podstawie porozumień 8 000,00 zł           

2) po stronie wydatków

    w tym: 

    - wydatki bieżące 

    - wydatki majątkowe

    - plan finansowy zadań zleconych

    - plan finansowy zadań na podstawie porozumień 8 000,00 zł           

3)  przychody 2 866 673,52 zł    

4)  rozchody

5) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie - 58.966,52 zł, który zostanie pokryty 

    przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu

    wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

    szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zawiera Załącznik Nr 5.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa, który dokona

odpowiednich zmian w układzie wykonawczym budżetu.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku

kalendarzowego 2021.

zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

14 105 889,66 zł                                   

UCHWAŁA NR XXXIII/495/2021

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE

z dnia 1 lipca 2021 r.

932 415,84 zł                                        

2 807 707,00 zł                                     

60 080 000,78 zł                                   

14 105 889,66 zł                                   

60 021 034,26 zł                                   

50 972 176,30 zł                                   

9 048 857,96 zł                                     

48 894 298,31 zł                                   

11 185 702,47 zł                                   


